[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Номер]от 11 декабря 2024 № 584

г. Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Белокалитвинского городского поселения
 от 29.02.2016 № 66 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Белокалитвинского городского поселения на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 14.10.2024 № 696 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 25.12.2015 № 183», решением Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 30.08.2007 № 86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Белокалитвинском городском поселении», Администрация Белокалитвинского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского городского поселения от 29.02.2016 года № 66 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Белокалитвинского городского поселения на долгосрочный период» следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый раздела 3 приложения после слов «финансового обеспечения» дополнить словами «национальных проектов, реализуемых на территории Белокалитвинского городского поселения, и».
1.2. Приложение к Правилам разработки и утверждения бюджетного прогноза Белокалитвинского городского поселения на долгосрочный период изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения                               Н.А. Тимошенко

Верно:
Начальник общего отдела                                                    М.В. Баранникова

Приложение 1
к постановлению
 Администрации Белокалитвинского
городского поселения
от 11.12.2024 № 584

Бюджетный прогноз Белокалитвинского городского поселения на период ________________________

1. Основные параметры варианта долгосрочного прогноза, а также иных показателей социально-экономического
развития Белокалитвинского городского поселения, определенных в качестве базовых для целей долгосрочного бюджетного планирования

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	N
	N+1
	N+2
	N+3
	N+4
	N+5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	…

2. Прогноз основных характеристик бюджета Белокалитвинского городского поселения Белокалитвинского района

(тыс. руб.)
	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	N
	N+1
	N+2
	N+3
	N+4
	N+5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Показатели бюджета Белокалитвинского городского поселения Белокалитвинского района

	Доходы, в том числе:

	налоговые и неналоговые доходы

	безвозмездные поступления

	Расходы

	Дефицит/профицит

	Источники финансирования дефицита бюджета

	Муниципальный долг

2.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Белокалитвинского городского поселения
(тыс. руб.)
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Белокалитвинского городского поселения

	Наименование муниципальной программы Белокалитвинского городского поселения
	Год периода прогнозирования

	N
	N+1
	N+2
	N+3
	N+4
	N+5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	…

	Итого

2.2. Показатели финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории
Белокалитвинского городского поселения
(тыс. руб.)
	Расходы на финансовое обеспечение национальных проектов, реализуемых на территории
Белокалитвинского городского поселения

	Наименование национального проекта Белокалитвинского городского поселения
	Год периода прогнозирования

	N
	N+1
	N+2
	N+3
	N+4
	N+5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	…

	Итого

2.3. Основные подходы к формированию бюджетной политики
 Белокалитвинского городского поселения на период _________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание.
1. Показатели финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории Белокалитвинского городского поселения, и муниципальных программ Белокалитвинского городского поселения заполняются на период их действия.
2. Используемое сокращение:
N – обозначение года периода прогнозирования.

         Начальник общего отдела                                                                                                             М.В. Баранникова

image1.png